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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 07/2022, REALIZADOS PELA COMINSSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 12 Instancia DA JARI ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE PENALIDADE

APRESENTADAS
99/2022P1(12/07/2022)

102/2022PI1(21/07/2022)
105/2022P1(05/07/2022)
108/2022P1(14/07/2022)
111/2022P1(26/07/2022) 112/2022P1(28/07/2022)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

97/2022P1(05/07/2022)
100/2022PI(14/07/2022)

103/2022PI1(26/07/2022)
106/2022P1(07/07/2022)
109/2022P1(19/07/2022)

000214/2022

000005/2022

000802/2022

Processos Indeferidos

98/2022P1(07/07/2022)
101/2022P1(19/07/2022)
104/2022P1(28/07/2022)
107/2022P1(12/07/2022)
110/2022P1(21/07/2022)

002471/2021

000362/2022

000982/2022

000169/2022

000331/2022

000553/2022

001072/2022

000202/2022

000983/2022

000296/2022

000801/2022

001077/2022

000267/2022

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana

https://transitivo.declink.com.br/Transitivo/acessoTool
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